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74.5872.92 74.58 74.03%
(2) (1) (1)

RIVER OF JOY 4 FLORA REEMTSMA150
39.01

*
BAD- (Par RUBICELL () et PAGENA () par PAGENO XX ())

0.0

70.8374.17 71.67 72.22%
(1) (6) (3)

ELEKTRA 129 REBECCA-JUANA GERKEN148
41.72

 
BRA (Par EXKURS () et SOLARSONNE () par SOLAR ())

2.7

73.3372.08 70.42 71.94%
(3) (2) (7)

ABKE'S BOY PAULINE KNORR149
42.13

*
OLD (Par ABKE () et DECLASSIKA () par CLASSIKER ())

3.1

72.0871.25 71.67 71.67%
(6) (5) (3)

ORPHEO DES SABLONS ROBIN BOULANGER130
42.54

*
SF (Par YARDLANDS SUMMER SONG (GB) SES () et CAVATINA MAIL SF ())

3.5

72.9270.83 70.42 71.39%
(8) (3) (7)

MIRACLE ELIZABETH HAYDEN158
42.95

* 3.9(-2)
70.4271.67 71.25 71.11%

(5) (7) (6)
MR HIHO EMILY KING144

43.36
*

KWP (Par SAN REMO () et SAMURA () par EGMONT ())
4.3

70.4270.83 72.08 71.11%
(8) (7) (2)

QUINTANO P ANNA-KATHARINA VOGEL151
43.36

*
BRA (Par QUICKSILBER () et CARISMA P () par CARISMO ())

4.3

70.4270.83 71.67 70.97%
(8) (7) (3)

GLENN GRANT 5 TERESA STOKAR186
43.58

*
TRAK (Par BUDDENBROCK () et GUTE ZEIT () par CONSUL ())

4.5

69.5872.08 70.00 70.55%
(3) (10) (9)

PIONEER SILVIE WILL FURLONG142
44.29

*
KWP (Par TANGELO () et ISOSTAR () par CALUADOS ())

5.2

72.9270.83 67.50 70.42%
(8) (3) (13)

ROULETTE W LOLA MADRENAS108
44.410

*
ZVD (Par RAJKO () et ODETTE () par JULIO MARINER ())

5.4

69.5869.58 69.58 69.58%
(14) (10) (10)

BOLERO DE STE HERMELLE SUSANNAH BERRY155
45.611

 
BWP (Par TRESOR () et JOLIE () par NIMMERDOR ())

6.6

68.3370.00 69.58 69.30%
(13) (14) (10)

LEO M STINE HOFF170
46.012

*
HAN (Par LE PRIMEUR () et WHITNEY M () par WELTMEYER ())

7.0

69.5869.17 65.83 68.19%
(16) (10) (17)

THE IRISH MINSTREL JOSHUA PIM160
47.713

*
ISH (Par OLYMPIC LUX () et RATHOKELLY GEM () par ANDRETTI ())

8.7

67.0871.25 65.83 68.05%
(6) (20) (17)

CHUCKELBERRY HAROLD MEGAHEY159
47.914

*
SHB (Par LOUELLA INSCHALLAH II () et QUEENSBERRY () par QUICKSTAR ())

8.9

68.3369.17 66.67 68.06%
(16) (14) (14)

SAM 858 RICARDA BERKENHEIDE146
47.914

*
RHEI (Par SAPROS () et SAMMY 38 () par STAN THE MAN XX ())

8.9(-2)
66.2570.83 65.83 67.64%

(8) (25) (17)
RIOGHAN RUA CATHAL DANIELS157

48.516
*

ISH (Par JACK OF DIAMONDS () et HIGHLAND DESTINY () par FLAGMOUNT KING (
9.5

68.3368.33 65.83 67.50%
(19) (14) (17)

IZAR DE S'ARCAITE GIULIO GUGLIELMI164
48.817

*
UNIR (Par GRAF NOIR () et NODIDA () par FOX TROTT ())

9.8

66.6769.58 66.25 67.50%
(14) (21) (16)

STANLY SOPHIE BEATY140
48.817

*
KWP (Par IROKO () et JIFTY () par AMETHIST ())

9.8

67.5068.33 65.42 67.08%
(19) (18) (24)

WANGA V SCHLOESSLIHOF SOPHIE SCHIESSER185
49.419

*
CH (Par WANGO DES PRES () et RITUALIN VOM SCHLOSSLIHOF () par RITUAL ())

10.4

67.5064.58 69.17 67.08%
(37) (18) (12)

VERSUS VD KEMPENHOEV GUILLAUME SANS137
49.419

 
BWP (Par DARCO BWP () et RED FADO XX PSA () par RED STEPS ())

10.4

68.3367.50 63.75 66.53%
(21) (14) (34)

POP CORN LORINC PORCSA152
50.221

*
(Par 3321 ACORN () et JELFA () par 2050 HARGITA-11 ())

11.2

65.8366.25 66.67 66.25%
(24) (29) (14)

TOUCH OF PLEASURE ANNA WILKS145
50.622

 
(Par CARNAVAL PLEASURE () et PARTOUCH () par GRAFF ())

11.6
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66.6767.50 64.58 66.25%
(21) (21) (27)

MARKIZ OLESYA KOSAREVA181
50.622

*
(Par KAMZOL () et ZABOTKA ())

11.6

66.6765.42 65.83 65.97%
(30) (21) (17)

QUASIA DE VESGRE CAPUCINE BOURGEOIS131
51.024

 
AA (Par SARASTRO AC () et UTOPIE DE LONGVAUT  SF ())

12.0

65.8368.75 62.92 65.83%
(18) (29) (38)

DELI KLIPPS PAOLO MARIO DE SIMONE162
51.325

 
SHB (Par DEVIL'S JUMP () et DELI CAVALLA () par BRAU SCOTTISH HORSE ())

12.3

66.2566.67 64.17 65.70%
(23) (25) (30)

SANCERRE WARD REVYN110
51.526

 12.5

66.2565.00 65.42 65.56%
(35) (25) (24)

DRAKO ANNA LOPATO175
51.727

*
PZH (Par DRAKDREAM () et HAMIRA () par HORRIDO XX ())

12.7

66.2565.83 64.58 65.55%
(26) (25) (27)

EARLY VAN TER NIEUWBEK VICTOR BURTIN132
51.727

*
BWP (Par TOULON  BWP () et PEARL DE MAELBROECK  BWP ())

12.7

68.7564.58 62.92 65.42%
(37) (13) (38)

LORD MAYOR RENJA VANSKA127
51.929

 
FWB (Par LORTINO () et KULJDBJERG MAYA () par LEBENSMANN ())

12.9

65.4265.83 64.17 65.14%
(26) (32) (30)

BRENDONHILL DOUBLET IMOGEN GLOAG143
52.330

 
(Par FUTURE ROLL () et DOUBLE TROUBLE TWO VII ())

13.3

64.5866.25 63.75 64.86%
(24) (37) (34)

WELCOME PEARMAIN ALEX BARRELET184
52.731

*
KWP (Par FLEMMINGH () et HELIANTHA () par CARITAS ())

13.7

65.4265.42 62.92 64.59%
(30) (32) (38)

PRINCE APOLLO JANOU BLEEKMAN166
53.132

*
(Par WELTON APOLLO () et PRINCESS ALSHAIN () par AQUILA ())

14.1

65.4262.50 65.83 64.58%
(54) (32) (17)

KILLIAM MATTEO ASSANDRI161
53.132

*
SF (Par DINO DE DAMPIERRE () et UNE DE COEUR II () par PONTOUX ())

14.1

63.7565.83 64.17 64.58%
(26) (45) (30)

WINNER A MANON MINNER109
53.132

*
BWP (Par BON AMI B () et NINKA () par ALCATRAZ ())

14.1

64.5863.33 65.83 64.58%
(47) (37) (17)

BALLYGRANGANS DOLLY MARIA BYRNE156
53.132

 
(Par GREAT PALM () et BALLYGRANGANS LADY () par INSAN ())

14.1

64.1765.42 64.17 64.59%
(30) (43) (30)

INGRATO PEDRO LIRA JIMENEZ124
53.132

*
(Par FUSAIN DU DEFEY () et BATURRA () par ZAFARRANCHO ())

14.1

65.4265.83 62.50 64.58%
(26) (32) (44)

FEEBE VAN ALSINGEN SENNE VERVAECKE111
53.132

*
BWP (Par WANDOR VAN DE MISPELAERE () et PINOT BRUN VH PANNEHOF () par F

14.1

64.5865.42 63.33 64.44%
(30) (37) (36)

NEWMAN DU ROULET FRANCISCO GAVINO GONZALEZ123
53.338

*
(Par QUERCUS DU MAURY (AA) () et IXIA DU ROULET AA ())

14.3

63.7564.58 65.00 64.44%
(37) (45) (26)

DAKOTA 9 REBECCA GEROLD101
53.338

*
TRAK (Par TOLSTOI () et DOREEN IV () par POUR LE MERITE ())

14.3

64.5865.42 62.50 64.17%
(30) (37) (44)

COLUMBO 38 LISA-MARIE FORSTER147
53.840

 
HOL (Par CASSONE () par MYTENS ())

14.8

65.0064.17 62.92 64.03%
(42) (36) (38)

HAKUNAMATATA 9 ERIKA SJOSTROM188
54.041

 
TRAK (Par CAVALLIERE XX () et HAUPTSTUTBUCH () par TARINO ())

15.0

65.8363.33 62.92 64.03%
(47) (29) (38)

CAPITIS MARTINE FURUSETH169
54.041

*
SWB (Par CASTOR 895 () et INTENSITA () par IVIGTUT 496 ())

15.0

66.6763.33 62.08 64.03%
(47) (21) (49)

D DAY FOSCO GIRARDI163
54.041

*
(Par CATHERSTON LIBERATOR () et D D II () par DUTCH GOLD ())

15.0

61.6765.00 64.58 63.75%
(35) (56) (27)

RAYBANN DU CASTERAS LOICIA TIREL139
54.444

 
AA (Par AIRBORNE MONTECILLO (US) SESF () et MALIKA VERGOIGNAN AA ())

15.4
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64.5864.17 61.67 63.47%
(42) (37) (52)

AFINCO IDALIE DE CARTIER DE MARCHIENNE106
54.845

 
BWP (Par EMILION et HERANDA par SAROS XX)

15.8

62.9264.58 62.50 63.33%
(37) (50) (44)

TOFTEGAARDENS CARISM NATHALIE HOISET SLETTEMOEN171
55.046

*
DWB (Par STALD CALLES BROR BALLY () et SANDRA () par ALEKSANDER ())

16.0

62.9264.17 62.08 63.06%
(42) (50) (49)

CZERESNIA ALEKSANDRA GRZYBKOWSKA173
55.447

*
PZH (Par BOLERO DE RAVEL (SP) () et CZARNUSZKA (XX) () par ROYAL COURT (XX) (

16.4(-2)
61.6764.17 63.33 63.06%

(42) (56) (36)
SAGA DE MAI SOIZIC LEFEVRE135

55.447
*

SF (Par SARASTRO  AC () et DIANE DE MAI III SF () par RHEAL ())
16.4

63.3363.33 61.25 62.64%
(47) (49) (54)

IZALCO JOYCE VAN DE KUILEN168
56.049

*
PZH (Par CONTAS HOL. () et IZANA () par ALKIERZ WLKP ())

17.0

64.5861.25 61.67 62.50%
(66) (37) (52)

RESTAVRATSIYA ALEKSANDRA GORBACHEVA180
56.350

*
(Par RUBEZH () et BAYDARKA () par BARMALEY ())

17.3(-2)
62.5062.50 62.50 62.50%

(54) (52) (44)
MISTRAL DE BLONDEL JEANNE ROSSEZ136

56.350
 

SF (Par DESIR DU CHATEAU () et L'ESCAPADE SF () par URIEL ())
17.3

60.0064.58 62.50 62.36%
(37) (65) (44)

PETRUS DES GANDES THIBAUT FREMICOURT133
56.552

 
(Par LOUTANO (DE) HOLST () et DIANE DU SABLON  CS () par QOLT BLOND ())

17.5

62.0862.50 62.08 62.22%
(54) (54) (49)

GIRL POWER JASPER DOEVENSPECK107
56.753

*
BWP (Par WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG () et UNIQUE () par FRENCH BUFFET 

17.7

64.1763.33 58.75 62.08%
(47) (43) (63)

HALIJUS ANN-MARII VILK126
56.954

 
(Par HELERIS () par LEFEBER XX ())

17.9

63.7561.67 60.00 61.81%
(60) (45) (56)

LUBLIN ZUZANNA BURKERT172
57.355

*
(Par NIGHT SHIFT XX () et LARRIKIN XX () par SCEN O'GOLD XX ())

18.3

60.4262.08 62.92 61.81%
(59) (64) (38)

ROMEO DE LA LOUVIERE MAICKE BLEUZE129
57.355

 
SF (Par JOKUS LATOUR  SF () et BARINIA DE MAZIERE SF ())

18.3

61.6763.33 60.00 61.67%
(47) (56) (56)

WIWAT PATRYCJA TABISZ176
57.557

 
PZH (Par GREY XO () et 056007000R12717 () par GRODZIEC XO ())

18.5

61.6763.33 59.17 61.39%
(47) (56) (61)

MAVERICK 19 MIRJAM MAYER102
57.958

* 18.9

63.7561.67 57.92 61.11%
(60) (45) (69)

DEVIN DU MAURY ALEKSANDER KADLUBOWSKI174
58.359

*
AA (Par QUATAR DE PLAPE () et PELERINNE DU MAURY () par JALIENNY ())

19.3

62.5060.83 60.00 61.11%
(67) (52) (56)

SERZANT 1 VERONIKA PLUCAROVA120
58.359

*
(Par RAFINAD () et 56/222 SAMANTA () par DUEL ())

19.3

61.6762.50 58.75 60.97%
(54) (56) (63)

LIBBISAUROUS MATHILDA HAMMARSTROM187
58.561

 
SHB (Par CATHERSTON LIBERATOR () et ABBYGAIL ())

19.5

61.6763.75 57.50 60.97%
(46) (56) (71)

FERNHILL CASINO JOAO BACATELO178
58.561

*
ISH (Par DRAKKER DE HUTINS () et HARVEST DOME () par SALT DOME ())

19.5

60.8361.67 59.17 60.56%
(60) (62) (61)

UCHIN GENEVIEVE CLARKE141
59.263

*
KWP (Par PHIN PHIN () et OMAR () par SILVIO II ())

20.2

62.0858.75 60.00 60.28%
(74) (54) (56)

FARFELLO Z ZSUZSA VARGA154
59.664

*
ZAN (Par FORTUIN Z () et VAGUE A L'AME XX () par MOULOUKI XX ())

20.6

60.0062.50 57.08 59.86%
(54) (65) (73)

BARGUZIN PATRIK KYPEEV182
60.265

*
(Par ZIMOVNIK () et BIOSPHERA ())

21.2

58.7560.00 60.00 59.58%
(70) (71) (56)

KAVANGO DE SAINT LEO CLARA BARTOLOME128
60.666

 
(Par YARLANDS SUMMER SONG (GB) SESF () et LA DESIREE  AA () par BORODI

21.6
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59.1761.67 57.08 59.31%
(60) (69) (73)

DAVOS 1 ANTONIN VRTEK121
61.067

* 22.0

60.8358.75 58.33 59.30%
(74) (62) (66)

FACE THE FACT B MICHAEL SPORK104
61.067

* 22.0

58.7561.67 56.67 59.03%
(60) (71) (76)

MEPHISTO B STEFAN SPRINZ103
61.569

*
AWO (Par A JUNGLE PRINCE () et DARINA () par AMADEUS XX ())

22.5(-2)
58.7560.00 58.33 59.03%

(70) (71) (66)
CHRISTO 1 BARBORA KAMIROVA118

61.569
*

(Par RAFINAD S.V. () et CHERZí () par DUEL S.V. ())
22.5

59.5860.42 57.08 59.03%
(68) (67) (73)

ZIDANE GONCALO AZEVEDO E SILVA177
61.569

* 22.5

59.5859.58 57.92 59.03%
(72) (67) (69)

KHUTUHTA ANNA TELYAKOVA183
61.569

*
TRAK (Par HARDING () et HLORIDA () par ORFEJ ())

22.5

59.1759.17 58.33 58.89%
(73) (69) (66)

WHANYANO MARTIN DIMITROV112
61.773

 
HAN (Par VERTHERS ERBE () et ANNA GRANATA () par ABHANG III ())

22.7

56.2558.33 60.83 58.47%
(78) (81) (55)

SULTANE DE LA BARBAIS ALEXIS LAVROV134
62.374

*
SF (Par ROBIN II Z (DE) HANN () et MOLENE DE LA BARBAIS SF () par YARLANDS S

23.3

57.5061.67 55.83 58.33%
(60) (76) (77)

GASTROLIOR ALEXANDER KRASIMIROV114
62.575

*
(Par GLADIATOR () et TERESA () par TIBERIT ())

23.5

58.7560.42 54.58 57.92%
(68) (71) (81)

ZIMBALI OLIVIA PLEYSIER167
63.176

*
KWP (Par TYGO () et TWILIGHT () par JUMBO-JET ())

24.1(-6)
57.5058.75 55.00 57.08%

(74) (76) (80)
ONIX DE LAISSAC ANTONIO CANO PAREDERO122

64.477
*

(Par DESIR CHAMPEIX () et ORNEE ())
25.4(-2)

58.3357.50 55.42 57.08%
(79) (75) (79)

OKTAVIA ALMUT WAWRIK105
64.477

 
TRAK (Par NOBLE ROI XX () et OKTAVE V () par SIXTUS ())

25.4

55.8356.67 58.75 57.08%
(82) (82) (63)

OPPOSITION FILMSTAR BARBARA SAYOUS138
64.477

 
SHB (Par FLEETWATER OPPOSITION (TRAK) () et HATHOR (OES) ())

25.4

56.6757.50 55.83 56.67%
(79) (80) (77)

AFERZYSTA BERNARDO SEABRA179
65.080

* 26.0(-6)
57.0858.75 53.75 56.53%

(74) (78) (83)
ADLER ZHELYAZKO DIMITROV113

65.281
*

(Par AISTANCER () et JEMALA ())
26.2

54.5857.50 57.50 56.53%
(79) (84) (71)

QILKENY M'AUREA ALESSANDRA RUBBOLI165
65.281

*
SF (Par CORLAND () et NAIADE M'AUREA () par BAYARD D'ELLE ())

26.2

57.0855.83 52.50 55.14%
(83) (78) (86)

PERUANA FERNANDO OLIVA LOPEZ125
67.383

* 28.3

55.8354.58 54.17 54.86%
(86) (82) (82)

KARLCHTAT ALEKSANDRINA PETROVA117
67.784

*
(Par KOTRAG () et SCHTERNA () par SCHTURM ())

28.7

54.1754.58 53.33 54.03%
(86) (85) (84)

TEMP EMIL KRASIMIROV115
69.085

*
(Par TARU () et MILKANA ())

30.0

53.3355.42 53.33 54.03%
(84) (87) (84)

ELEKSIR MICHAIL CARP189
69.085

 
(Par KOSMONAVT () et EICHE ())

30.0(-6)
53.7555.00 51.25 53.33%

(85) (86) (87)
PARANCS JULIA VARGA153

70.087
*

HSH (Par GOLIATH () et KORZO () par KARAKORUM XX ())
31.0

47.5049.17 47.50 48.06%
(88) (88) (88)

DRAKON TSVETELINA PELTESHKA116
77.988

 
(Par DUKE () et ANELIA ())

38.9(-2)
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88 CLASSES

Visa Délégué Technique/Jury:

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST
BALLYGRANGANS DOLLYMARIA BYRNE156 IRL Non partant Fond 

EXPRESIYAANNA KHMELIUK190 UKR Eliminé Dressage 
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